UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP

 VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNN-KHTC Hà Tĩnh, ngày      tháng 10 năm 2024
V/v góp ý Báo cáo đánh giá chi tiết tiềm

năng kỹ thuật năng lượng gió ngoài khơi

Việt Nam và các sản phẩm kèm theo

   Kính gửi: Các chi cục: Thủy lợi, Thủy sản.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhận được Văn bản số

4357/STNMT-TNN&BĐ ngày 30/9/2024 về việc góp ý Báo cáo đánh giá chi

tiết tiềm năng kỹ thuật năng lượng gió ngoài khơi Việt Nam và các sản phẩm

kèm theo (Văn bản đã chuyển đến các Chi cục qua hệ thống gửi nhận điện tử);

Giám đốc Sở giao các chi cục nói trên theo chức năng, nhiệm vụ, lĩnh vực quản

lý soát xét, nghiên cứu tham gia ý kiến góp ý đối với dự thảo báo cáo nói trên; ý

kiến góp ý của các đơn vị gửi về Sở bằng văn bản trước ngày 04/10/2024.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Phòng Kế hoạch và Tài chính;

- Lưu: VT.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Trần Thị Oanh

		2024-10-01T08:25:00+0700

		2024-10-01T08:47:16+0700

		2024-10-01T14:55:06+0700

		2024-10-01T14:55:07+0700

		2024-10-01T14:59:41+0700